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До 

Општина Валандово 

Општинска комисија за процена на штети од елементарни непогоди 

 

 

ПРИЈАВА НА ШТЕТА (правно лице) 

 

Подносител, ________________________ од _______________________________ со адреса на 

ул.__________________________бр._______, ЕМБС ____________________________, со 

контакт телефон ____________, 

Пријавувам штета на  

1.КП бр._____, место викано___________________, КО___________________________ 
Оштетена култура ___________________________, површина од ________м2. 
2.КП бр._____, место викано___________________, КО___________________________ 
Оштетена култура ___________________________, површина од ________м2. 
3.КП бр._____, место викано___________________, КО___________________________ 
Оштетена култура ___________________________, површина од ________м2. 
4.КП бр._____, место викано___________________, КО___________________________ 
Оштетена култура ___________________________, површина од ________м2. 
5.КП бр._____, место викано___________________, КО___________________________ 
Оштетена култура ___________________________, површина од ________м2. 
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

___________________________________, настаната на ден 24.06.2026 година како последица 

на силно невреме проследено со врнежи од дожд и град, грмежи и силен ветер кое го зафати 

подрачјето на Општина Валандово. 

Во прилог доставувам: 

- копија од тековна состојба; 

- копија од трансакциска сметка; 

- доказ за сопственост/користење на недвижен имот (имотен лист, договор за закуп); 

- *изјава за штета; 

- *изјава дека имотот не е осигуран; 

 

Датум _________ 2026 година                                                                      Подносител 

                                                                         М.П                                          _________________ 
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ИЗЈАВА 

 

Подносител, ________________________ од __________________ со адреса на  

ул.__________________________бр._______,ЕМБС ____________________________, 

изјавувам под целосна кривична и материјална одговорност дека податоците кои се 

наведени во барањето и кои ќе ги посочам на терен при проценката се релевантни и за 

нивнaта веродостојност и точност преземам целосна одговорност. 

Согласен/сна  сум во постапката за проценка на штета да се користат моите лични 

податоци, кои се во прилог на пријавата, а согласно Закон за заштита на личните 

податоци. 

 

Датум _________ 2026 година Изјавил, 

                                                                                                                   ______________________ 

 М.П  
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ИЗЈАВА 

 

Подносител, ________________________ од __________________ со адреса на 
ул.__________________________бр._______,ЕМБС ____________________________, 
изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека пријавената штета 

до Општина Валандово предизвикана од на силно невреме проследено со врнежи од 
дожд и град, грмежи и силен ветер, кое го зафати подрачјето на Општина Валандово 
на ден 24.06.2026 година е имот кој што не е осигуран преку осигурителните компании. 

 

Согласен/сна  сум во постапката за проценка на штета да се користат моите 

лични податоци, кои се во прилог на пријавата, а согласно Закон за заштита на личните 

податоци. 

 

Датум _________ 2026 година Изјавил, 

                                                                                                                   ______________________ 

 М.П  
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